檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人技專校院入學測驗中心基金會　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123之5

號

承辦人：張維容

電話：05-5529665

傳真：05-5343528

電子信箱：changwj@mail.tcte.edu.tw

受文者：技術型高級中等學校商業與管理群科中心學校

發文日期：中華民國107年7月20日

發文字號：(107)技測研字第1070001061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一(10700010611_0001061A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關貴中心學校檢送「十二年國民基本教育技術型高級中

等學校商業與管理群科課程綱要草案」調查結果及問題陳

述，敬復如說明，請查照。

說明：

一、復技術型高級中等學校商業與管理群科中心學校107年6月

29日中家教字第1070005699號函。

二、有關商業與管理群實作評量與統一入學測驗問題本中心答

覆如附件，請查照。

三、感謝群科中心協助實作評量作業，以及對於統一入學測驗

商業與管理群長期的關注，本中心將在有限的資源下，盡

力增促評量完善。

正本：技術型高級中等學校商業與管理群科中心學校

副本：本基金會研究發展處 2018-07-20
10:50:24

1070006304

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/20

■■■■■■■有附件